湖 南 省 财 政 厅
湘财企指〔2024〕79 号

湖南省财政厅关于下达 2024 年中小企业
服务体系项目补助资金的通知

省工信厅、有关市县财政局：

根据预算安排，结合省工信厅《关于申请拨付湖南省中小

企业服务中心 2024 年专项资金的函》（湘工信财务函〔2024〕

35 号），经研究，现将 2024 年全省中小企业服务体系 50 个项

目补助资金予以下达，具体单位、项目、金额、科目等详见附

件。请按有关规定管好用好资金，切实提升中小企业公共服务

水平，不断优化我省营商环境。

附件：2024年度湖南省中小企业服务中心专项资金安排表

湖南省财政厅

                                2024 年 9 月 28 日

- 2 -

信息公开选项：主动公开

抄送：省审计厅。